MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFICIO N' 1894/2022 Em 26 de julho de 2022

Ao
Excelentbsimo Senhor
ALUISIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Protocolo: 7113/2022 de 08/08/2022 15 41
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 2744/2022
Interessado.. PREnrruRA oo MUNÉÍplO OE ARARAQUARA

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'rTVO.

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 2744/2022, de autoria do Vereador MARCOS GARRIDO. sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Coordenadoria Executiva
de /vlobilidade Urbana, que, no local, nõo houve regístros de acidentes com vítimas no
ano de 2021, sendo, portanto, indeferida a solicitação, pois não se justifica a
mplantação de lombadas tendo em vista que nõo há grande fluxo de travessia de

pedestres

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2RZYXNP1D39SP048
		2022-08-09T08:48:27-0300